Tu fabricato*r* omnium: di
screto*r* atq*z* tempozum: fessa
labore corpora: noctis quiete
recrea

Du*t* d*u* graui in corpore: bre
ui manemus tempore: sic ca
ro nostra doymiat: vt mens
in xpo vigile*t*.

Te deprecamur supplices:
vt nos ab hoste liberes: ne va
leat seducere: tuo redemptos
sanguine.

Dido cōpleteozī.

Quesum⁹ auctor omniū: in hoc paschali gaudio: ab om̄i mortis impetu: tuum defende populum.

Gloria tibi dñe: qui surrexisti a mortuis: cum patre & sancto spiritu: in sempiterna secula Amen. **V** Custodi nos. **A**. Alleluia resurrexit dominus alleluia sicut dixit vobis alleluia allā. **P**. Nunc dimittis. **P**reces & cetera que ad cōple. ptinēt expleātur. Hoc p̄ple. nō mutat v̄sq̄ ad ascensionē dñi de quocunq̄ sit seruitium: nisi qñ dicitur de st̄a maria: tunc enī dicit in fine hymni. Quesum⁹ auctor. cū **V**. Glia tibi dñe qui natus. Ita tñ q̄ an. super p̄os dicitur v̄sq̄ ad fes. st̄e trinitatis. **C** In vigilia ascen. domini ad cōple. super psalmos vt i octa. pas. cpm. Tu in nobis. **Hymnus**

IESU nostra redemptio: amo & desideriuz: deus creator oīm: hō i fine tēporū **Q**ue te vicit clemētia: vt ferres nostra crimina: crudelē mortē patiēs: vt nos a morte tolleres.

Infernī claustra penetrās: tuos captiuos redimens: vīctoriō triumpho nobili: ad der trām patris residens.

Ipsa te cogat pietas: vt mala nostra superes: parendo et

voti compotes: nos tuo vultu saties.

Tu esto nostrū gaudiū: qui es futurus premiū: sit nostra in te gloria: per cuncta semper secula.

Gloria tibi dñe: qui scandis supra sydera: cū patre et fetō spiritu: in sempiterna secula. Amen. **V**. Custodi nos. **A**n. Allā: ascēdens r̄ps in altum allā: captiuam durit captiuitatem alleluia allā. **P**s. Nūc dimittis. Hoc eodē mō dicil cōpl. quotidie v̄sq̄ ad p̄the. de quocunq̄ sit seruitiū: nisi quādo dī de cōmō. btē marie tunc enī post. **V**. Tu esto. **dī V**. Glia tibi dñe q̄ natus

C In vigilis p̄the. ad p̄pl. **A**n. Alleluia iiii. vt̄s in octa. pas. cpm. Tu in nobis hy⁹. Saluator. **V**. Custodi nos. **A**. Alleluia sp̄us paraclitus allā docebit vos omnia allā allā. **P**s. Nunc dimittis. **P**reces & cetera que ad cōple. ptinent expleant. **C** In die p̄the costes ad completozī. **A**n Allā. iiii. vt supra. **P**s. Cum inuo. cap. Tu in nobis. Hac die et tribus diebus sequen. pro hy. dicitur ista sequētia.

Alma chozus dñi nunc pangat noīa sunimi. **M**essias sother emanuel sabaoth adonay.

Est unigenitus via vita manus homosyon.

Principium primogenitus sapientia virtus.

Alpha caput finisq; simul vocatur & est oo

Hons et origo boni paraclitus ac mediator.

Agn⁹ ouis vitulus serpens aries leo vermis.

Os verbum splēdoꝝ sol gloria lux et ymago.

Danis flos vitis mons ianua petra lapisq;.

Angel⁹ et sponsus pastorum propheta sacerdos.

Athanathos kyrios theos & pāthoneraton plūs.

Saluiscet nos

Sit cui secula.

Per omia dora. Amen. **h⁹**.

Custodi nos. Reliquis vero dieb⁹ d^r **h⁹**. Saluator mūdi dñe. **ā**.

Allā spūs paraclitus. **p**. Nūc di **ēē** **¶** In festo

sc̄tē trinitatis. ad cōple. **ān**.

Miserere. **ps**. Cū inuoca. **cp**.

Tu ī nobis. **h⁹**. Saluator. **v**.

Custodi. **ān**. Lucē tuā dñe nobis pcede ut destitutis cor

dīū tenebris puenire possim⁹ ad lumē qui ē xps. **p**. Nūc di.

Hoc cōpl. d^r oibus fest. dupl ab hac die usq; ad aduē. dñi.

Et ab oct. epy. usq; ad primā dñicā xl. nisi ī sc̄tis & p octa.

bē marie & in sc̄t. reliquiarū

et oīm sc̄tōꝝ. Dicitur etiā in festo et in octa. dedicationis ecclie de quocūꝝ fit seruitū si extra aduētū et xl. et t̄pus pasch. eueñ. Et si p estate cōtingerit vel alias qñ octa. cū regimine chozi habere poterit sicut habet in eodē festo. In festo reliquiarꝝ et omniū sanctorꝝ ad cōple. sup p̄os. **ā**. Sanctorū precibus cūctorū redde salutem corporis & aie xpe tuis famulis. **p**. Cū inu. cpm. Tu in nobis. **h⁹**. Saluator. **v**. Custodi. **ā**. Lucem tuā. **ps**. Nūc dimittis. **¶** In purificatiōe beate marie ad cōple. sup p̄os. **ā**. Virgo verbo cōcepit virgo permanit virgo peperit regem omniū regū. **ps**. Cū inuoca. **cp**. Tu in nobis. **h⁹**. Saluator. **v**. Custodi nos. **ān**. Glorificamus. **p**. Nūc dimittis. **¶** In assumptione eiusdē ad cōpl. super p̄os. **ān**. Sācta maria virgo iterecede p toto mūndo quia genuisti regē orbis. **ps**. Cū inuocarē. **cp**. Tu ī nobis. **h⁹**. Saluator. **v**. Custodi. **ān**. Glorificam⁹. **ps**. Nūc di. In nativitate eiusdē ad cōpleto. sup p̄os. **ā**. Utā mater et inupta virgo ḡlōsa regina mūdi iterecede p nobis ad dñm. **ps**. Cum inuocarē. **cp**. Tu ī nobis. **h⁹**. Saluator.

Odo completozii.

V. Custodi. **an.** Glorificam⁹
te dei genitrix quia ex te na-
tus est xp̄s salua omnes qui
glorificat. **ps.** Nūc dimittis.

Bryie eleysion. **iii.** Xp̄e el.
Bryie. el. **iii.** **P**red. a.
videlicet Glorificam⁹: dicit
in oībus festis & per oīta. bē
marie. Et in cōmōdō. eiusdem
per totū annū nisi in aduē-
tu & in annūciatione & in tē-
pore pasch. Sequunt̄ preces.
Pater noster. Ave maria.
Et ne nos. Sed libera.
In pace in idipm. Doymā
et requiescam. Credo in deū
Carnis resurrectionem. Et
vitam eternam amen.
Bñdicamus patrē & filium
cū sancto spū. Laudemus et
superalteamus eum i secula.
Benedictus es dñe in firma-
mento celi. Et laudabilis et
gloriosus in secula.

Bñdicat & custodiat nos oī
potēs & misericors dñs. Amē
Cōfiteor. Misereat. & Ab-
solutionem. Ad primam.
Ad ppletoriū. per totū annū.
quādo Confiteor. dicit. et dī
priuatim vt vir audiatur a
chozo hoc modo respiciēs ad
altare. Confiteor deo beate
marie oībus factis. Uertēs
se ad chozū. et vobis: peccauī
nimis: cogitatiōe: locutiōe:

et opere: mea culpa. **R**espici-
ens ad altare. Precoz sanctā
maria: oēs sanctos dei. Re-
spiciens ad chozum. Et vos
orare pro me. **C**hozus respō-
deat ad eum conuersus. **M**i-
serere. Postea primo ad al-
tare conuersus: Confiteor.
Deinde ad sacerdotē conuer-
sus ut prius sacerdos se ha-
buit. Deinde dicat sacerdos
ad chozū. Misereatur vestri
oīpotens deus & dimittat vo-
bis oīa peccata vestra: libe-
ret vos ab oī malo: cōseruet
et cōfirmet i bono & ad vitā
perducat eternam. Amen.

Absolutionē et remissionē
oīm petōz vōz spaciū vere
penitētie emendationē vite:
ḡam & cōsolationē fēti spūs
tribuat vobis om̄ps & mis-
ericors dominus. Amen.

Deus tu conuersus viuisci-
cabis nos. Et plebs tua leta-
bitur in te.

Ostēde nobis dñe mīam tuā
Et salutare tuum da nobis.
Dignare domine nocte ista.
Sine petō nos custodire.

Miserere nostri domīe. Mi-
serere nostri.

Hiat mīa tua dñe sup nos.
Quēadmodū sperauim⁹ i te
Domīe deus virtutum cō-
uerte nos. Et ostende faciem
tuam et salui erimus.

Domine exaudi. Et clamor.
Domine vo. Et cū spū. Drem⁹
 he p̄ces p̄dicto dicūtur su-
 p̄dicto modo p̄ totū annū
 ad cōpl. tā i se. dupl q̄ simpl
 etiā sine regi. choz. Et in fer
 nisī a cena dñi vsḡ ad octa.
 pasche. Ita tñ q̄ in oib⁹ fer. p̄
 adūctum. **A** Dñe ne i ira.
 vsḡ ad cenam dñi. **a** Deus
 oīm. vsḡ ad aduentū dñi q̄n
 de fer. agit post v. fiat mīa.
fc. statim sequatur Exaudi
 dñe vocem mēa qua clamaui
 ad te. Miserere mei & exaudi
 me. Sequatur ps. Miserere
 mei. totus ps dicit cū Glia.
 et Sicut erat: sine no. **E**t tūc
 oīa fiat in pstra. ab ictio-
 ne. **i**. Kyrie el. vsḡ post or. et
 Cōfiteor. & Misereat. & Ab-
 solutionē. ita tñ q̄ imediate
 post p̄. exigat se sacerdos so-
 lis sic dicendo. Exurge dñe
 adiuua nos. Et libera nos
 ppter nomē tuum. Dñe de⁹
 virtutū cōverte nos. Et ostē
 de faciē tuam & salui erim⁹.
 Domine exaudi. Et clamor.
 Dns vobiscū. **D**rem⁹

Illumina q̄s dñe de⁹ te-
 nebras nostras & totius
 noctis insidias tu a nobis re-
 pelle ppici⁹. Per dñm i vni-
 tate. Dns vo. Benedicam⁹.
 Hec oīo p̄dicta cū c̄p. & v.
 Custodi. dicantur ad cōple.

per totum annum nisi a ce-
 na dñi vsḡ ad octa. pasche.

C Psalmi penitentiales.